
Biodane Pharma A/S

 

 

Staushedevejen 10

6621  Gesten

28310102

1  
 
 

1  
 
 

1  
 
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer 15 min.14-04-2023

Fødevarerejseholdet har udført kontrol. Kontrolbesøget sker på
baggrund af en forbrugerhenvendelse. Udleveret
retsikkerhedsblanketten, samt oplyst om
betalingsbekendtgørelsen.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret. I
produktionen er der gennemgået udskrift for varmebehandling
af kolestrum til både foder og fødevarer, drøftet
dokumentation i forbindelse med virksomhedens interne
eksrta kontrol af varmebehandlingen, samt gennemgang af
grafer over en hel produktionsdag, hvor der er taget udgangs
punkt i tidspunkter på produktionen, hvor grafen nærmer sig
grænseværdien, og i den forbindelse drøftet mulige reaktioner
i forbindelse med eventuelle afvigelser, ingen anmærkninger.
Gennemgået håndtering og dokumentation i forhold til
produktion af kolostrum, herunder specifikt håndtering og
procedurer i forhold til vurdering og undersøgelser i forhold til
indhold af blod i kolostrum.
Virksomheden har redegjort for dets produktionsprocedure,
herunder modtagelse af råvare samt kontorl heraf, produktion
og pakning af foder.
Virksomheden modtager frossen kolostrum fra landmændene
og udtager prøver samt kontrollere for blod. Kolostrum
indeholdende blod samt andre urenheder bliver kasseret. Det
rå kolostrum pasteuriseres i virksomheden inden det indgår i
produktionen. Virksomheden har fremvist logbog over
pasteurisering samt frasortering.

Procedurer for vurdering af produkter på lager, der vurderes
egnede til forlængelse af holdbarhedsperioden for råvarer er
gennemgået ingen anmærkninger.
Virksomhedens holdbarhedsliste er fremvist i forbindelse med
kontrollen . ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse i forbindelse med
Forlængelse af holdbarhed og RF analyse er gennemgået. Der
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er i forbindelse med kontrollen fremvist og gennemgået virksomhedens håndtering og dokumentation i
forbindelse med varmebehandling af Kolostrum. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for deres kontrol af rå kolostrum
før og under pasteurisering, herunder fremmedlegemer, kimtal
samt temperatur og flow.

Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens afvigelses- og korrektionsrapport i forhold til holdbarhedsvurderinger
ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Stikprøvevis kontrolleret mærkning af fødevarer, i forhold til holdbarhedsangivelse.
ingen anmærkninger. Der er ikke fulgt op på tidligere sanktioner på området.
Virksomheden anmoder om aktindsigt i anmeldelsen.


